
复旦大学化学系 2015 年优秀中学生夏令营日程安排 

（以实际方案为准） 

 

 

 Day1 

7.12 

Day2 

7.13 

Day3 

7.14 

Day4 

7.15 

Day5 

7.16 

Day6 

7.17 

上

午 

 

报到 

 

 

开营式 

合影 

数学专题讲座 

9:00-11:00 

化学专题讲座

（三） 

9:00-10:00 

物理专题讲座 

9:00-11:00 

化学专题讲座

（五） 

9:00-10:00 

化学专题讲座

（一） 

9:00-10:00 

化学沙龙（二） 

10:15-11:15 

化学沙龙（四） 

10:15-11:15 

化学沙龙（六） 

10:15-11:15 

下

午 

化学实验（一） 

13:30-16:00 

校史馆参观 

13:30-14:30 

校园定向 

14:30-17:00 

化学实验（二） 

13:30-16:00 

大型仪器参观

讲解 

生物专题讲座 

14:00-16:00 

化学实验（三） 

13:30-16:00 

化学生物学实

验室参观 

晚

上 

团队拓展训练 

18:30-20:00 

人文类专题 

讲座（一） 

18:30-19:30 

学生沙龙 

18:30-19:30 

人文类专题 

讲座（二） 

18:30-19:30 

闭营式 


